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MALA TORBA TRANSPORTER PSA KOTA

KROLIKA SWINKI XS

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)
Szerokos¢ produktu
Materiat dominujacy
Rozmiar

Cechy dodatkowe

Kolor

Rodzaj

Nazwa handlowa

Marka

Kod producenta

Maksymalna waga zwierzecia
Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

62,90 zt

Transporter z daszkiem XS
9952

8719138029952
8719138029952

34 cm

tworzywo sztuczne

XS

duze otwory wentylacyjne, materiat
absorbujacy wstrzasy, mozliwo

czarny, odcienie rézowego
transporter

Economic Pet Bag

Nobleza

9952

3 kg

21 cm

22 cm

TORBA TRANSPORTOWA DLA PSA i KOTA

Wysokiej jakosci torba transportowa dla matych zwierzat domowych.

Doskonale nada sie do przeniesienia naszego psa, kota lub krélika na dowolng odlegtos¢.

Niezwykle wygodna konstrukcja zapewni wygode zaréwno nam jak i dla zwierzecia.

Mocny materiat z ktérego zostat wykonany transporterek oraz solidna raczka i regulowany pas na ramie,

zapewnig dtugie i bezproblemowe uzytkowanie produktu.
e Torba jest przewiewna i bezpieczna dla naszego pupila dzieki specjalnemu systemowi wentylacji.
¢ Wygode uzytkowania zapewni réwniez podwdéjny zamek btyskawiczny z obu bokéw transportera.

Cechy produktu:

¢ Torba posiada praktyczne zamkniecie na podwdjny suwak (mozna jg zamykac¢ z obu stron)
* Wygodny uchwyt utatwia noszenie torby w rece
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e Transporter wyposazony zostat w regulowany pas na ramie

e System wentylacji zapewnia nalezyty komfort zwierzecia

e Stonowany i estetyczny wyglad

¢ Mate nézki na spodzie utatwiaja jej stabilne postawienie, np. na stole.
* Wykonane z materiatu tatwego do utrzymania w czystosci!

¢ Nie wchtfania brudu, torbe bardzo trudno zanieczyscic!
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Specyfikacja:

e Materiat: solidne tworzywo sztuczne 600D
¢ Dtugosé: 34 cm

* Wysokos$¢: 22 cm

e Szerokos¢: 21 cm

e Waga: 400 g

e Kolor: jak na zdjeciu

Solidne dno i nézki antyposlizgowe.
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